

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0722/OR
ze dne 28.08.2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

Bourací práce spodní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu, na Labském nábřeží

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

statutární město Děčín

Magistrát města Děčín, Mírové

nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV

00261238

CZ 00261238

Česká spořitelna Praha

921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan s. r. o.

Dobrná 48, 407 41 Dobrná

25475819

CZ25475819

Komerční banka

3929870287/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0722/OR ze dne 28.08.2019 byla dohodnuta cena díla 496 572,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce spočívající v bourání, odvozu a likvidaci většího množství materiálu, zpevnění hlavy stávající kamenné zdi. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce, spočívající v demontáži konstrukce výtahu. Veškeré tyto práce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2019-0722/OR bez DPH:

496 572,00 Kč

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1

249 381,69 Kč

Celková cena díla bez DPH

745 953,69 Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bourací práce spodní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu
Objekt:

1 - Dodatek k rozpočtu

KSO: p.č.411, k.ú. Děčín - Podmokly
Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Projektant: Ing.Bohumil Zelenka, Z projekt, Praha 8

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 7. 1. 2020
Datum: 261238
IČ: 25475819
DIČ: CZ25475819
IČ: 25475819
DIČ: CZ25475819
IČ: 25475819
DIČ: CZ25475819

Cena bez DPH	249 381,69		
DPH základní snížená	Základ daně 249 381,69 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 52 370,15 0,00
Cena s DPH	301 751,84		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourací práce spodní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu

Objekt:

1 - Dodatek k rozpočtu

Místo:

p.č.411, k.ú. Děčín - Podmokly

Datum:

7. 1. 2020

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Zelenka, Z projekt,
Praha 8

Zhotovitel:

Zemní a dopravní stavby

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

249 381,69

282 350,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 392,00

9 - Zajištění skalního masivu po demontáži spodní stanice výtahu

19 548,00

94 - Lešení

137,40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

6 150,57

96 - Bourání konstrukcí

142 868,44

997 - Přesun sutě

103 769,97

998 - Přesun hmot

7 484,07

PSV - Práce a dodávky PSV

4 031,24

767 - Konstrukce zámečnické

2 485,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 545,40

M - Práce a dodávky M

-37 000,00

33-M - Montáže dopravních zařízení

-37 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourací práce spodní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu

Objekt:

1 - Dodatek k rozpočtu

Místo:

p.č.411, k.ú. Děčín - Podmokly

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Datum:

7. 1. 2020

Projektant:

Ing.Bohumil
Zelenka, Z projekt,
Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 381,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

282 350,45

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 392,00	
1	K	389381001	Dobetonování skalního masivu	m3	0,400	5 980,00	2 392,00	CS ÚRS 2019 01

D	9		Zajištění skalního masivu po demontáži spodní stanice výtahu teleskopická nýrařnická montážní plosina na samonynem pávozku, s otocnym kosem vysky zovinu do 8 m	den	2,000	3 100,00	6 200,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	945-R	Doprava plošiny na stavbu a zpět		1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka
4	K	HZS4122	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení obsluha strojů speciálních	hod	16,000	355,00	5 680,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	985232112	Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	8,000	657,00	5 256,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	985232192	Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000	51,50	412,00	CS ÚRS 2019 01

D	94		Lešení				137,40	
7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	3,000	45,80	137,40	CS ÚRS 2019 01
			1,50*2,00		3,000			

D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce				6 150,57	
8	K	635311111	Násyp ze stabilizační zeminy pod podlahy se zhutněním	m3	4,675	1 120,00	5 236,00	CS ÚRS 2019 01
			8,50*5,50*0,10		4,675			
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svaahu do 1:5	m2	46,750	18,20	850,85	CS ÚRS 2019 01
			8,50*5,50		46,750			
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,701	90,90	63,72	CS ÚRS 2019 01
			46,75*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,701			

D	96		Bourání konstrukcí				142 868,44	
11	K	766421811	Demontáž obložení podhledů desky, panely plochy do 1,5 m2	m2	51,400	119,00	6 116,60	CS ÚRS 2019 01
			"schodišťová ramena"1,55*4,00*4		24,800			
			"podesty"1,90*3,50*4		26,600			
			Součet		51,400			
12	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podklad	m2	51,400	35,00	1 799,00	CS ÚRS 2019 01
			"schodišťová ramena"1,55*4,00*4		24,800			
			"podesty"1,90*3,50*4		26,600			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová
VV		Součet		51,400			
13 K	938131111	Odstavení přebytečné zeminy (nánosů) u řims průčelního zdiva ručně	m3	14,100	2 110,00	29 751,00	CS ÚRS 2019 01
VV		4,50*2,00*0,90		8,100			
VV		2,00*3,00*0,60		3,600			
VV		2,00*2,00*0,60		2,400			
VV		Součet		14,100			
14 K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvármic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	21,300	369,57	7 871,84	Cena z rozpočtu
VV		0,60*3,80*6,50		14,820			
VV		0,60*6,00*1,00		3,600			
VV		6,40*3,00*0,15		2,880			
VV		Součet		21,300			
15 K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	35,960	2 250,00	80 910,00	CS ÚRS 2019 01
VV		5,30*6,00*1,00		31,800			
VV		2,60*4,00*0,80*0,5		4,160			
VV		Součet		35,960			
16 K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1 185,01	4,675	5 539,92	Cena z rozpočtu
VV		8,50*5,50*0,10		4,675			
17 K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xvilovitých tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	46,750	89,70	4 193,48	CS ÚRS 2019 01
VV		8,50*5,50		46,750			
18 K	978071221	Odekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	49,900	134,00	6 686,60	CS ÚRS 2019 01
VV		3,80*6,50		24,700			
VV		6,00*1,00		6,000			
VV		6,40*3,00		19,200			
VV		Součet		49,900			
D	997	Přesun sutě				103 769,97	
19 K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky přes 6 do 9 m	t	73,912	436,80	32 284,76	Cena z rozpočtu
20 K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	73,912	234,30	17 317,58	Cena z rozpočtu
21 K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	1 034,768	10,20	10 554,63	Cena z rozpočtu
VV		73,912*14 Přepočtené koeficientem množství		1 034,768			
22 M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 107 101	t	13,210	120,00	1 585,20	Cena z rozpočtu
23 M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 107 102	t	24,300	120,00	2 916,00	Cena z rozpočtu
24 M	94620230	poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 107 103	t	2,605	600,00	1 563,00	Cena z rozpočtu
25 M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904	t	33,229	1 100,00	36 551,90	Cena z rozpočtu
26 M	94620240	poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zatříděného kódem 107 604	t	0,228	1 800,00	410,40	Cena z rozpočtu
27 M	9462027R	poplatek za uložení odpadního materiálu s obsahem nebezpečných látek zatříděného kódem 170 605	t	0,340	1 725,00	586,50	R-položka
D	998	Přesun hmot				7 484,07	
28 K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroby a služby ruční - bez úžití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv výškou konstrukce výšky přes 6 do 12 m	t	11,138	671,94	7 484,07	Cena z rozpočtu
D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 031,24	
D	767	Konstrukce zámečnické				2 485,84	
29 K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnost přes 10 do 20 kg		27,000	64,40	1 738,80	CS ÚRS 2019 01
30 M	31316006	sít' výztužná svařovaná 100x100mm drát D 6mm		6,000	119,00	714,00	CS ÚRS 2019 01
VV		3,00*2,00		6,000			
31 K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		0,028	1 180,00	33,04	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 545,40	
32	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,000	105,00	630,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,600	98,00	450,80	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce:					
W			tmavě šedý		3,600			
W			"dveře"0,90*2,00*2		1,000			
W			*rám"5,00*0,20		4,600			
W			Součet					
34	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,600	101,00	464,60	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce:					
D	M		Práce a dodávky M				-37 000,00	
D	33-M		Montáže dopravních zařízení				-37 000,00	
35	K	33-M-1R	Dmt výtahové kabiny včetně likvidace	kpl	-1,000	22 000,00	-22 000,00	Cena z rozpočtu
36	K	33-M-2R	Dmt protiváhy výtahové kabiny a lanění včetně likvidace	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00	Cena z rozpočtu

